

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. SMLO-180/1153/700/20/2024 na zhotovení díla

„Přeložka silnice II/322 Černá za Bory – Dašice _odstranění staveb“

Tento DODATEK Č. 2 (dále jen „Dodatek“) uzavřely ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) následující strany:

BAUSET CZ a.s.

Sídlo: Pardubice, Nemošická 1495, PSČ 530 02

IČ: 63217139, DIČ: CZ63217139

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vložka 1231

Bankovní spojení:

Číslo účtu

je-li účastník plátcem DPH, doplní číslo účtu, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup dle §109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH)

zastoupená Janem Korejtkem – předsedou představenstva

Ing. Josefem Cimburekem – členem představenstva

Petr Jansa – členem představenstva

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy

Jan Korejtko – předseda představenstva

Tel: +420 736 629 101, e-mail: jkorejtko@bauset.cz

Ing. Josef Cimburek – člen představenstva

Tel: +420 736 629 100, e-mail: jcimburek@bauset.cz

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických

Petr Jansa – vedoucí výroby

Tel: +420 736 629 102, e-mail: pjansa@bauset.cz

Pavel Rykr – hlavní stavbyvedoucí

Tel: +420 736 629 104, e-mail: prykr@bauset.cz

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku

Petr Jansa – vedoucí výroby

Tel: +420 736 629 102, e-mail: pjansa@bauset.cz

Pavel Rykr – hlavní stavbyvedoucí

Tel: +420 736 629 104, e-mail: prykr@bauset.cz

Osoby oprávněné k převzetí staveniště a protokolu o předání a převzetí stavby

Petr Jansa – vedoucí výroby

Tel: +420 736 629 102, e-mail: pjansa@bauset.cz

Pavel Rykr – hlavní stavbyvedoucí

Tel: +420 736 629 104, e-mail: prykr@bauset.cz

(dále jen „Zhotovitel“),

a

(B) **Správa a údržba silnic Pardubického kraje**

IČ: 00085031, DIČ: CZ00085031

Se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

e-mail pro fakturaci:

fakturace.tu@suspk.cz

zastoupená Ing. Zdeňkem Vašákem – ředitelem

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech smlouvy:

Ing. Zdeněk Vašák – ředitel

1.zástupce statutárního orgánu organizace na
základě pověření

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech technických smlouvy:

Ing. Jiří Synek – náměstek pro výstavbu

Tel: +420 724 203 477, e-mail: jin.synek@suspk.cz

Ing. Radim Malát - vedoucí oddělení přípravy a realizace staveb

Tel: +420 725 955 104, e-mail: radim.malat@suspk.cz

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

Ing. Jiří Synek – náměstek pro výstavbu

Tel: +420 724 203 477, e-mail: jin.synek@suspk.cz

Ing. Radim Malát - vedoucí oddělení přípravy a realizace staveb

Tel: +420 725 955 104, e-mail: radim.malat@suspk.cz

Ing. Milan Skýba – vedoucí inženýrského oddělení příspěvkových a

dotlačných programů

Tel: +420 724 105 131, e-mail: milan.skyba@suspk.cz

p. Jiří Burián – vedoucí útvaru realizace staveb

Tel: +420 702 289 309, e-mail: jin.burian@suspk.cz

(dále jen „Objednatel“),

(Zhotovitel a Objednatel dále společně také jako „smluvní strany“).

1. Preambule

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 21.05.2024 Smlouvu o dílo č. SMLO-180/1153/700/20/2024 (dále jen „Smlouva“) na zhotovení díla na akci „Přeložka silnice II/322 Černá za Bory – Dašice odstranění staveb“.
2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že změna Smlouvy obsažená v tomto Dodatku by neumožnila účast jiných dodavatelů ani by nemohla ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, nemění ekonomickou rovnováhu závazku ze Smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele a nevede ani k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky.
3. Změna provedená tímto Dodatkem nepředstavuje podstatou změnu závazku ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 5 a násl. zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

2. Změna – Cena díla

Smluvní strany se dohodly, že se ve Smlouvě mění článek 2., odst. 1. a to takto:

Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla sjednána na **základě výsledku poptávkového řízení** na veřejnou zakázku malého rozsahu a dohody smluvních stran a činí:

1 160 044,60 Kč (Slovy: jeden milion jedno sto šedesát tisíc čtyřicet čtyři korun českých šedesát haléřů) bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH činí **243 609,37 Kč** (Slovy: dvě stě čtyřicet tři tisíc šest set devět korun českých třicet sedm haléřů).

Sazba DPH je **21,0 %**.

Cena včetně DPH činí **1 403 653,97 Kč** (Slovy: jeden milion čtyři sta tři tisíc šest set padesát tři korun českých devadesát sedm haléřů).

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele vzniklé v souvislosti s řádným prováděním Díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se smluvní cena vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.

Ostatní odst. (2. až 8.) v čl. 2 Smlouvy zůstávají bez změny.

3. Odůvodnění

Cena díla zvýšila celkem o 198 491,30 Kč bez DPH na základě dodatečných prací. Jedná se o dodatečné bourání cihelného objektu, bourání vyzdžené udírny z cihel a bourání dvou dřevěných objektů (oba objekty musely být před demolicí vyklizeny).

Více v příloze tohoto Dodatku.

4. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě zůstávají beze změny.
2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.
3. Smluvní strany svým podpisem níže potvrzují, že souhlasí s tím, aby obraz Dohody včetně jejich příloh a případných metadat k této Dohodě byl uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
4. Tento Dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu zveřejní Objednavatel.
5. Smlouva je vyhotovena v elektronické formě a je podepsána platnými zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že smluvní strany nedisponují elektronickými podpisy dle předchozí věty, je Smlouva vyhotovena v počtu dvou stejnopisů, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.
6. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho plnění, připojují níže své podpisy.

Příloha:

1. Změnový list pro změny dle § 222 odst. (5) ZZVZ ze dne 30.10.2024

Pardubice dne:

Pardubice dne:

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

Ing. Zdeněk Vašák
Digitálně podepsal Ing.
Zdeněk Vašák
Datum: 2024.11.21
17:31:31 +01'00'

Ing. Josef Cimburek **Jan Korejtko**
Digitálně podepsal Ing. Josef Cimburek
Datum: 2024.11.22
06:56:03 +01'00' Digitálně podepsal Jan Korejtko
Datum: 2024.11.22
06:56:30 +01'00'

Ing. Zdeněk Vašák
ředitel
Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Jan Korejtko, předseda představenstva
Ing. Josef Cimburek, člen představenstva
BAUSET CZ, a.s.

Změnový list pro změny dle § 222 odst. (5) ZZVZ

Název a evidenční číslo stavby: Přeložka silnice II/322 Černá za Bory – Dašice – odstranění staveb; SUSPK/4347/2024 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): -; SO010	Číslo SO/PS/číslo změny SO/PS: SO010 / 1	Číslo ZBV: 1
---	--	---------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 21.05.2024

Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice

Zhotovitel: BAUSET CZ, a.s. se sídlem Nemošická 1495, 530 02 Pardubice

Přílohy změnového listu:

- (a) Schválený návrh Zhotovitele na ocenění změny (Rozpis ocenění změn položek).
(b) Přehled změn stavby.
(c) Doplnující přílohy

Paré č.	Příjemce
1	Objednatel
2	TDS
3	AD
4	Zhotovitel

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Po vysekání veškerých křovin, stromů a náletů pro vybourání objektů, které byly součástí SoD, bylo odhaleno několik objektů ke zbourání, vizte dílčí změny:

1. Dodatečné bourání cihelného objektu o půdorysných rozměrech 7 x 3,5m a výšky 3,5 m. Střecha objektu je z keramických tašek, dřevěné štíty a kamenných nízkých základů. Tento objekt musel být před demolicí vyklizen. Tento odpad byl naložen, odvezen a uložen na skládku.
2. Bourání vyzděné udírny z cihel u rozměrech 1,2 x 1,2 x 2 m. Cihelná suť byla následně naložena, odvezena na skládku a uložena.
3. Dodatečné bourání dvou dřevěných objektů.
4. Bourání 1. objektu částečně z prachů a částečně sbíjený z prken. Rozměry 2,5 x 2,5 m a výšky 3,5 m. Domek musel být před bouráním vyklizen. Veškerá suť a odpad byl naložen, odvezen na skládku a uložen.
5. Dřevěný objekt č. 2 měl půdorysné rozměry 3 x 3 m a výšky 3,2 m. Tento objekt musel být před demolicí také vyklizen. Veškerá suť a odpad byla naložena, odvezena na skládku a uložena.
6. Vnitro staveništní přesun uložených dřevěných prachů, jejich naložení na dopravní prostředek, odvoz a uložení na skládku. Celkem těchto prachů, které se nacházely uvnitř bouraného objektu a uložených po pozemku bylo v množství 9,6 tun. Dále byl rozebrán z těchto prachů plot kolem pozemku.

Všechny tyto dílčí změny jsou zařazeny dle § 222 odst. (5) ZZVZ do změn nezbytných, jelikož jejich provedení je nutné k realizaci Díla.

Údaje v Kč bez DPH:

Dopad Změny na cenu Stavby a SO:	Cena vypuštěných prací	Cena dodatečných prací	Cena navrhovaných změn celkem
	0,00	198 491,30	198 491,30

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Technický dozor	Jméno	Ing. Zdeněk Dřevěný	Datum	podpis	Ing. Zdeněk Dřevěný	Podpis Ing. Zdeněk Dřevěný Datum: 2024.10.30 193214-01199
Autorský dozor	Jméno	Ing. Michal Švarc	Datum	podpis	Ing. Michal Švarc	Podpis Ing. Michal Švarc Datum: 2024.10.30 193214-01199
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v SO/PS, které jsou popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatel a Zhotovitel své podpisy.						
Objednatel (Oprávněná osoba)	Jméno	Ing. Jiří Synek	Datum	podpis	Ing. Jiří Synek	Podpis Ing. Jiří Synek Datum: 2024.10.30 193214-01199
Objednatel dle Interní směrnice SÚS Pk)	Jméno	Jan Korejtko	Datum	podpis	Ing. Josef Cimburěk	Podpis Ing. Josef Cimburěk Datum: 2024.10.30 193214-01199
Zhotovitel	Jméno	Ing. Josef Cimburěk	Datum	podpis	Ing. Josef Cimburěk	Podpis Ing. Josef Cimburěk Datum: 2024.10.30 193214-01199
BAUSET CZ, a.s.						Číslo paré:

Nemošická 1495
530 02 Pardubice (14)
IČ: 63217139 • DIČ: CZ63217139

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1													
Evidenční číslo a název stavby: SUSPK/4347/2024; Přeložka silnice II/322 Černá za Bory – Dašice_odstranění st Číslo a název SO/PS: SO010; - Číslo a název rozpočtu: SO010; -								ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)					
								č. 1					
								Změna položek podle odst. (5) § 222					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	101,00	152,86	51,86	390,00	39 390,00	0,00	20 225,40	59 615,40	20 225,40	51,35
3	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	1,00	4,50	3,50	3 880,00	3 880,00	0,00	13 580,00	17 460,00	13 580,00	350,00
5	014122.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	10,00	12,40	2,40	2 250,00	22 500,00	0,00	5 400,00	27 900,00	5 400,00	24,00
10	11090	VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH	M2	164,00	364,00	200,00	60,00	9 840,00	0,00	12 000,00	21 840,00	12 000,00	121,95
15	98123A	DEMOLICE BUDOV CIHELNYCH S PODILEM KONSTRUKCÍ DO 20% - BEZ DOPRAVY	M3OP	370,00	460,93	90,93	210,00	77 700,00	0,00	19 096,14	96 796,14	19 096,14	24,58
16	98123B	DEMOLICE BUDOV CIHELNYCH S PODILEM KONSTRUKCÍ DO 20% - DOPRAVA	TKM	3 840,00	5 350,38	1 510,38	14,50	55 680,00	0,00	21 900,51	77 580,51	21 900,51	39,33
		Nové položky											
17	981000R	NAKLÁDÁNÍ PRAŽCŮ - BEZ DOPRAVY	T	0,00	9,60	9,60	3 750,00	0,00	0,00	36 000,00	36 000,00	36 000,00	100,00
18	981001R	NAKLÁDÁNÍ PRAŽCŮ - DOPRAVA	TKM	0,00	240,00	240,00	57,00	0,00	0,00	13 680,00	13 680,00	13 680,00	100,00
19	98116A	DEMOLICE BUDOV DŘEVĚNÝCH - BEZ DOPRAVY	M3OP	0,00	50,68	50,68	180,00	0,00	0,00	9 121,50	9 121,50	9 121,50	100,00
20	98116B	DEMOLICE BUDOV DŘEVĚNÝCH - DOPRAVA	TKM		495,00	495,00	15,45	0,00	0,00	7 647,75	7 647,75	7 647,75	100,00
21	014112.3	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	0,00	9,60	9,60	4 150,00	0,00	0,00	39 840,00	39 840,00	39 840,00	0,00
		Celkem						208 990,00	0,00	198 491,30	407 481,30	198 491,30	

Za Zhotovitele:

Datum:

30.10.2024

Nemošická 1495
530 02 Pardubice
IČ: 63217139 - DIČ: CZ63217139

Za Objednatele:

Datum:

Ing. Jiří Synek
Digitálně podepsal
Ing. Jiří Synek
Datum: 2024.10.30
19:32:45 +01:00

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Přeložka silnice II-322 Černá za Bory - Dašice - odstranění staveb

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			687 737,80
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 687 737,80	Výše daně 144 424,94
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	832 162,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jiří
Synek

Digitálně
podepsal Ing. Jiří
Synek
Datum:
2024.10.30
19:33:13 +01'00'

BAUSET CZ, a.s.

Nemošická 1495
530 02 Pardubice 14
IČ: 63217139 DIČ: CZ63217139

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Přeložka silnice II-322 Černá za Bory - Dašice - odstranění staveb

Místo: Datum: 29. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		687 737,80	832 162,74
0	SO 010	687 737,80	832 162,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přeložka silnice II-322 Černá za Bory - Dašice - odstranění staveb

Objekt:

0 - SO 010

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 10. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

687 737,80

DPH základní
snížená

Základ daně
687 737,80
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
144 424,94
0,00

Cena s DPH

v CZK

832 162,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jiří
Synek

Digitálně
podepsal Ing. Jiří
Synek
Datum: 2024.10.30
19:33:33 +01'00'

BAUSCH & LOMB CZ, a.s.
Nemošická 1495
530 02 Pardubice
IČ: 63217139 • DIČ: CZ63217139

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přeložka silnice II-322 Černá za Bory - Dašice - odstranění staveb
Objekt: 0 - SO 010

Místo: Datum: 29. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 687 737,80

D HSV Práce a dodávky HSV 66 449,25

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 449,25

20	K	981000R.N	NAKLÁDÁNÍ PRAŽCŮ - BEZ DOPRAVY	T	9,600	3 750,00	36 000,00
	VV		9,6		9,600		
21	K	981001R.N	NAKLÁDÁNÍ PRAŽCŮ - DOPRAVA	tkm	240,000	57,00	13 680,00
	VV		9,6*25		240,000		
22	K	98116A.N	DEMOLICE BUDOV DŘEVĚNÝCH - BEZ DOPRAVY	M3OP	50,675	180,00	9 121,50
	VV		"dřevěný objekt 1"				
	VV		2,5*2,5*3,5		21,875		
	VV		"dřevěný objekt 2"				
	VV		3*3*3,2		28,800		
	VV		Součet		50,675		
23	K	98116B.N	DEMOLICE BUDOV DŘEVĚNÝCH - DOPRAVA	tkm	495,000	15,45	7 647,75
	VV		33*15		495,000		
	VV		Součet		495,000		

D 1 Zemní práce 19 363,00

17	K	111205	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 8KM	M2	125,000	95,00	11 875,00
	VV	A17	50*2,5		125,000		
19	K	12573B	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I - DOPRAVA	M3KM	416,000	18,00	7 488,00
	VV	A18	26*16		416,000		

D D1 587 118,55

1	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	152,860	390,00	59 615,40
	VV		"SOD" 101		101,000		
	VV		"ZBV"51.860		51,860		
	VV		Součet		152,860		
2	K	014112	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	86,000	250,00	21 500,00
	VV		"beton				
	VV		"odhad, die STZ:60 = 60,000000 => A				
	VV		"Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x				
	VV	A5	60+26		86,000		
	VV	B5	"Celkem: "A5		86,000		
24	K	014112.3.N	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	9,600	4 150,00	39 840,00
	VV		"pražce"				
	VV		120*0,08		9,600		
3	K	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	4,500	3 880,00	17 460,00
	VV		"SOD"1		1,000		
	VV		"ZBV"3,5		3,500		
	VV		Součet		4,500		
4	K	014122.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	2,000	2 350,00	4 700,00
5	K	014122.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	12,400	2 250,00	27 900,00
	VV		"SOD"10		10,000		
	VV		"ZBV"2,4		2,400		
	VV		Součet		12,400		
6	K	014122.3	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	0,500	1 200,00	600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
8	K	02946	OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	KPL	1,000	4 900,00	4 900,00
9	K	03100	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	25 000,00	25 000,00
10	K	11090	VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH	M2	364,000	60,00	21 840,00
	VV		"SOD"164		164,000		
	VV		"ZBV"200		200,000		
	VV		Součet		364,000		
11	K	18215	ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,50M	M2	164,000	50,00	8 200,00
12	K	96615A	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - BEZ DOPRAVY	M3	29,000	4 650,00	134 850,00
	VV		"bourání základové konstrukce, odhad: 18,6 = 18,600000 => A				
	VV		"bourání zpevněné plochy 0,2*6,5*8=10,4m3=B				
	VV		"Položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vy				
	VV	A12	29		29,000		
	VV	B12	"Celkem: "A12		29,000		
13	K	96615B	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - DOPRAVA	TKM	1 784,500	17,00	30 336,50
	VV		"18,6m3*2,5€/m3*15km = 697,500000 => A				
	VV		"29,0*2,5 = 72,5*15 = 1087,5				
	VV		"Položka zahrnuje: - samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - součin hmotností [t] a požadované vzdálenos				
	VV	A13	697+1087,5		1 784,500		
	VV	B13	"Celkem: "A13		1 784,500		
14	K	966842	ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA	M	50,000	120,00	6 000,00
15	K	98123A	DEMOLICE BUDOV CIHELNÝCH S PODÍLEM KONSTRUKCÍ DO 20% - BEZ DOPRAVY	M3OP	460,934	210,00	96 796,14
	VV		"SOD"370		370,000		
	VV		"ZBV"90,934		90,934		
	VV		Součet		460,934		
16	K	98123B	DEMOLICE BUDOV CIHELNÝCH S PODÍLEM KONSTRUKCÍ DO 20% - DOPRAVA	TKM	5 350,380	14,50	77 580,51
	VV		"SOD"3840		3 840,000		
	VV		"ZBV"1510,38		1 510,380		
	VV		Součet		5 350,380		
	D	OST	Ostatní				14 807,00
18	K	014202	POPLATKY ZA ZEMNÍK -ZEMINA	T	44,200	335,00	14 807,00
	VV		""nákup zeminy"				
	VV	A19	26*1.7		44,200		